



Tlf.: 39 15 52 00
koebenhavn@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Havneholmen 29
DK-1561 København V
CVR-nr. 20 22 26 70

MOWE KBH. HOLDING APS
FUGLEVANGSVEJ 11, 1962 FREDERIKSBERG C
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 29. maj 2017

Trine Lindgaard

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Noter.....	10-11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	MOWE Kbh. Holding ApS Fuglevangsvej 11 1962 Frederiksberg C
	CVR-nr.: 32 93 86 71
	Stiftet: 25. maj 2010
	Hjemsted: Frederiksberg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Morten Westergaard
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Havneholmen 29 1561 København V

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets ejendom er solgt i regnskabsåret, og ledelsen har på nuværende tidspunkt ikke taget stilling til selskabets fremtidige aktivitet.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i året realiseret et driftsresultat på -25 tkr. og et resultat før skat på -30 tkr. Driftsresultatet er negativt påvirket af værdiregulering af investeringsejendomme samt tab ved salg af investeringsejendomme med 171 tkr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2016 kr.	2015 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		146.105	452.410
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme.....		-171.394	-646.857
Dagsværdiregulering af prioritetsgæld.....		0	50.734
DRIFTSRESULTAT		-25.289	-143.713
Andre finansielle indtægter.....	1	71.672	23.330
Andre finansielle omkostninger.....	2	-76.355	-299.045
RESULTAT FØR SKAT		-29.972	-419.428
Skat af årets resultat.....	3	40.798	104.525
ÅRETS RESULTAT		10.826	-314.903
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		2.300.000	0
Anvendt af tidligere års overskud.....		-2.289.174	-314.903
I ALT		10.826	-314.903

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2016 kr.	2015 kr.
Investeringsejendomme.....		0	4.998.000
Materielle anlægsaktiver.....	4	0	4.998.000
ANLÆGSAKTIVER.....		0	4.998.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		984	7.485
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		3.070.808	1.819.600
Udskudte skatteaktiver.....		0	222.228
Andre tilgodehavender.....		0	12.500
Periodeafgrænsningsposter.....		0	2.565
Tilgodehavender.....		3.071.792	2.064.378
Likvide beholdninger.....		269	0
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		3.072.061	2.064.378
AKTIVER.....		3.072.061	7.062.378
PASSIVER			
Selskabskapital.....		80.000	80.000
Overført overskud.....		115.860	2.405.035
Forslag til udbytte.....		2.300.000	0
EGENKAPITAL.....	5	2.495.860	2.485.035
Gæld til realkreditinstitutter.....		0	3.910.982
Anden gæld.....		518.801	606.315
Langfristede gældsforpligtelser.....	6	518.801	4.517.297
Gæld til pengeinstitutter.....		0	10.883
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		0	19.454
Selskabsskat.....		31.900	0
Anden gæld.....		25.500	29.709
Kortfristede gældsforpligtelser.....		57.400	60.046
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		576.201	4.577.343
PASSIVER.....		3.072.061	7.062.378
Eventualposter mv.	7		

NOTER

	2016 kr.	2015 kr.	Note	
Andre finansielle indtægter			1	
Koncerninterne renteindtægter.....	57.056	18.978		
Finansielle indtægter i øvrigt.....	14.616	4.352		
	71.672	23.330		
Andre finansielle omkostninger			2	
Koncerninterne renteudgifter.....	0	26.716		
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	76.355	272.329		
	76.355	299.045		
Skat af årets resultat			3	
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	31.900	0		
Regulering af udskudt skat.....	-72.698	-104.525		
	-40.798	-104.525		
Materielle anlægsaktiver			4	
		Investerings- ejendomme		
Kostpris 1. januar 2016.....		4.767.302		
Afgang.....		-4.767.302		
Kostpris 31. december 2016.....		0		
Værdireguleringer til dagsværdi 1. januar 2016.....		230.698		
Værdireguleringer solgte aktiver.....		-230.698		
Værdireguleringer til dagsværdi 31. december 2016.....		0		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016.....		0		
Egenkapital			5	
	Selskabs- kapital	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2016.....	80.000	2.405.034	0	2.485.034
Forslag til årets resultatdisponering.....		-2.289.174	2.300.000	10.826
Egenkapital 31. december 2016.....	80.000	115.860	2.300.000	2.495.860

NOTER

					Note
Langfristede gældsforpligtelser					6
	1/1 2016	31/12 2016	Afdrag	Restgæld	
	gæld i alt	gæld i alt	næste år	efter 5 år	
Gæld til realkreditinstitutter.....	3.910.982	0	0	0	
Anden gæld.....	493.550	518.801	0	518.801	
Depositum og forudbetalt leje.....	112.765	0	0	0	
	4.517.297	518.801	0	518.801	

Eventualposter mv.

7

Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for 1972 HOLDING ApS, der er administrationselskab for sambeskatningen.
